



## **Årsrapport for 2022/2023**

### **Trattoria Piccola Italia ApS**

Haderslevvej 10  
6000 Kolding

CVR-nr. 38074172

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

8. juni 2023

Rosario Castorina  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger:</b>	
Ledespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v. ....	7
Resultatopgørelse for perioden 1/4-2022 - 31/3-2023 .....	8
Balance pr. 31/3-2023 .....	9
Noter .....	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trattoria Piccola Italia ApS  
Haderslevvej 10  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38074172  
Etableret:  
Hjemstedskommune:  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

### Direktion

Rosario Castorina

### Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter restaurationsdrift.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022/2023 udviser et årsresultat på t.kr. 100.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Årets resultat bærer præg af at der har været nedlukning på grund af Covid-19. Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.04.2022-31.03.2023

Note	2022/2023 Kr.	2021/2022 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>169.745</b>	<b>251.767</b>
1 Personaleomkostninger	-9.483	-125.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-28.857	-59.171
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>131.405</b>	<b>66.983</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.294	-5.736
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>129.111</b>	<b>61.248</b>
Ekstraordinære indtægter	0	62.323
Ekstraordinære omkostninger	-195	-65
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>128.916</b>	<b>123.505</b>
2 Skat af årets resultat	-28.666	-27.852
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>100.250</b>	<b>95.653</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	100.250	95.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.250</b>	<b>95.653</b>

## Balance pr. 31. marts 2023

Note	2022/2023 Kr.	2021/2022 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	115.427	144.284
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.427</b>	<b>144.284</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.427</b>	<b>144.284</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	24.217	45.848
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>24.217</b>	<b>45.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.973</b>	<b>39.714</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.190</b>	<b>85.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>148.617</b>	<b>229.846</b>

## Balance pr. 31. marts 2023

Note	2022/2023 Kr.	2021/2022 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-27.589	-127.839
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>12.411</b>	<b>-87.839</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Skattekontoen	59	25.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59</b>	<b>25.000</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til associerede virksomheder	129.242	242.211
Moms- og anden gæld til Skattestyrelsen	6.905	50.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>136.147</b>	<b>292.685</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>136.206</b>	<b>317.685</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>148.617</b>	<b>229.846</b>



# Noter

Note	2022/2023 Kr.	2021/2022 Kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Gager	0	-96.192	
Arbejdsmarkedspension	0	-13.933	
Andre udgifter til social sikring	-9.483	-15.488	
Personalemkostninger i alt	<u>-9.483</u>	<u>-125.613</u>	
<p>Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 0 personer.</p>			
<b>2 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat	-28.666	-27.852	
Årets skatter i alt	<u>-28.666</u>	<u>-27.852</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	-127.839	100.250	-27.589
Egenkapital i alt	<u>-87.839</u>	<u>100.250</u>	<u>12.411</u>
